
UCHWAŁA NR CIII/1586/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych 
przez Gminę Miejską Kraków w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. wynikającymi z: poz. 645, poz. 1318.), oraz art. 6r 
ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1399 ze zm. poz. 1593) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków; 

2) wysokość cen za świadczenie poszczególnych usług, o których mowa w pkt 1.

§ 2. Rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miejską Kraków na rzecz właścicieli 
nieruchomości oraz wysokość cen za ich świadczenie określa załącznik uchwały. 

§ 3. Zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 
nieruchomości z obszaru Gminy Miejskiej Kraków w ramach świadczenia dodatkowych usług określają przepisy 
ustawy z dnia 12 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.). 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXIX/998/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie określenia 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2015 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 509DB5F7-8FE3-4593-A36E-076276B2A7D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr CIII/1586/14 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

RODZAJE USŁUG DODATKOWYCH ŚWIADCZONYCH PRZEZ GMINĘ NA RZECZ WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI WRAZ Z WYSOKOŚCIĄ CEN ZA ICH ŚWIADCZENIE 

Lp. TREŚĆ USŁUGI
1. Usługa najmu pojemnika/-ów na odpady komunalne, za opłatą czynszu najmu w wysokości: 

a) 0,12 m3, 0,18 m3, 0,24 m3 – 1,00 zł/miesiąc; 
b) 0,66 m3, 0,77 m3, 0,8 m3, 1,1 m3 – 12,95 zł/miesiąc; 
c) 2,5-18 m3 – 135,74 zł/miesiąc; 
d) 20-30 m3 – 334,13 zł/miesiąc; 
e) powyżej 30 m3 – 456,44 zł/miesiąc; 
f) prasokontenery (na odpady sprasowane z targowisk, kod odpadu 200302) – 50,00 zł/ doba; 
g) prasokontenery (na odpady sprasowane, inne niż wskazane w lit. f) – 999,40 zł/miesiąc; 
h) pojemnik na szkło 1,2 m3, 1,5 m3, 2,5 m3 – 29,53 zł/miesiąc; 
płatnego raz do roku z góry, w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy najmu, a w latach następnych 
każdorazowo do 14 stycznia każdego roku kalendarzowego obowiązywania umowy najmu, 
z wyłączeniem czynszu najmu prasokontenerów, o których mowa w lit. f, płatnego z dołu w terminie 
14 dni od dnia upływu okresu najmu. 

2. Usługa ręcznego przenoszenia pojemników na odpady komunalne z (i do) miejsca usytuowania na 
nieruchomości do (i od) miejsca postoju samochodu specjalistycznego przeznaczonego do ich 
transportu: 
Pojemnik 0,12 do 0,36 m3 Pojemnik 0,66 do 1,1 m3

– do 10 mb – 1,15 zł/1 wyniesienie ; – do 10 mb – 3,06 zł/1 wyniesienie; 
– do 30 mb – 1,53 zł/1 wyniesienie; – do 30 mb – 3,83 zł/1 wyniesienie; 
– powyżej 30 mb – 1,91 zł/1 wyniesienie, – powyżej 30 mb – 5,05 zł/1 wyniesienie 
płatne w terminie do 14 dnia miesiąca następującego po miesiącu wykonania usługi. 

3. Mycie i dezynfekcja pojemników, na zlecenie właściciela nieruchomości: 
a) pojemniki o pojemności 0,12 do 0,24 m3 – 1,60 zł/sztuka; 
b) pojemniki o pojemności 0,66 do 1,1 m3 – 3,50 zł/sztuka, 
płatne w terminie do 14 dni od dnia wykonania usługi. 

Id: 509DB5F7-8FE3-4593-A36E-076276B2A7D0. Podpisany Strona 1




